
"=://~~~
DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI

UFFICIO TECNICO TERRITORIALE DI ROMA

ATTODISPOSITIVON. 5 4 DEL ,AO/°""'/~

VISTO: I I
• l'atto autorizzativo n ~ del 2.S oz #( con il quale il Direttore di Utnav Roma ha

autorizzato la procedura in economia per l'apertura di una casella postale presso l'Ufficio
Postale di Firenze 26;
• il D.P.R. 15novembre 2012, n. 236;
• il D.P.R. 13/03/2013n° 49 specifico per le spese militari;
• il D.Lgs 18/04/2016n 50 art. 36;
• il D.Lgs 19/04/2017 n° 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislative

n° 50/2016;

CONSIDERATO:
• che l'apertura della Casella Postale è indispensabile per la puntuale ricezione della posta in

arrivo e quindi per il funzionamento dell'Ufficio;
• che il prezzo offerto è equo, congruo ed accettabile per l'Amministrazione;

ACCERTATO CHE:
• la spesa complessiva di€ 200,00 (IVA compresa) trova capienza nei fondi assegnati a questo

UTNAV in contabilità speciale sul Cap. 1413/14 del corrente esercizio finanziario;.

DISPONGO

• il pagamento alle POSTE ITALIANE S.p.a. dell'importo complessivo di euro 200,00
(duecento) per il rinnovo, per l'anno 2019, del nolo di una casella postale presso l'Ufficio
Postale FIRENZE 26;

• l'imputazione della spesa a carico del Cap. 1413/14 del c.e.f..

IZIO AMMINISTRATIVO


	Page 1
	Titles
	"=://~~~ 
	DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI 
	DISPONGO 
	IZIO AMMINISTRATIVO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



